

## **Vurderingshuset ApS**

Levkøjvej 1  
2820 Gentofte

CVR-nr. 38221337

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

---

Vibeke Isabella Yde  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vurderingshuset ApS  
Levkøjsvej 1  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38221337

## Direktion

Vibeke Isabella Yde

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er vurdering af andelsboliger, ind- og udflytningssyn samt tilsyn af boliger m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 179.861 mod DKK 146.557 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 411.245.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.404.007</b>	<b>1.546.461</b>
Personaleomkostninger	1	-1.027.464	-1.087.566
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>376.543</b>	<b>458.895</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-152.501	-266.666
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>224.042</b>	<b>192.229</b>
Finansielle indtægter		6.833	5.938
Finansielle omkostninger	3	-150	-7.471
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.725</b>	<b>190.696</b>
Skat af årets resultat	4	-50.864	-44.139
<b>Årets resultat</b>		<b>179.861</b>	<b>146.557</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	179.861	146.557
<b>Årets resultat</b>	<b>179.861</b>	<b>146.557</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Goodwill		0	133.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>133.334</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>210.833</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>210.833</b>	<b>133.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.350	50.950
Andre tilgodehavender		4.840	34.360
Udskudte skatteaktiver	4	54.416	46.091
Periodeafgrænsningsposter		0	6.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.606</b>	<b>137.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>386.007</b>	<b>469.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>498.613</b>	<b>607.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>709.446</b>	<b>740.687</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		361.245	181.384
<b>Egenkapital</b>		<b>411.245</b>	<b>231.384</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.306	34.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.455	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	59.189	90.230
Anden gæld		197.251	184.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.201</b>	<b>509.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.201</b>	<b>509.303</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>709.446</b>	<b>740.687</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	34.827	100.000	184.827
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		146.557	0	146.557
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>181.384</b>	<b>0</b>	<b>231.384</b>
Overført via resultatdisponeringen		179.861	0	179.861
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>361.245</b>	<b>0</b>	<b>411.245</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	958.812	1.008.864
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.281	5.102
Andre personaleomkostninger	12.371	23.600
<b>I alt</b>	<b><u>1.027.464</u></b>	<b><u>1.087.566</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	133.334	266.666
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.167	0
<b>I alt</b>	<b><u>152.501</u></b>	<b><u>266.666</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	416
Øvrige finansielle omkostninger	150	7.055
<b>I alt</b>	<b><u>150</u></b>	<b><u>7.471</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Sambeskatsbidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	90.230	-46.091		
Betalt vedrørende tidligere år	-90.230			
Skat af årets resultat	59.189	-8.325	50.864	44.139
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>59.189</b>	<b>-54.416</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>50.864</b>	<b>44.139</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-54.416		
Kortfristede gældsforpligtelser	59.189			
<b>I alt</b>	<b>59.189</b>	<b>-54.416</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	400.000	400.000	0
Tilgang i året	0	0	400.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-266.666	-266.666	0
Årets afskrivninger	-133.334	-133.334	-266.666
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>	<b>-266.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>133.334</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	230.000	230.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>230.000</b>	<b>230.000</b>
Årets afskrivninger	-19.167	-19.167
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-19.167</b>	<b>-19.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>210.833</b>	<b>210.833</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Vurderingshuset ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vibeke Isabella Yde

### Direktør

Serienummer: 40ff4d0f-3183-49d6-95b4-194d364b39ad

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-27 11:05:08 UTC



## Morten Ahrenst

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-27 11:13:54 UTC



## Vibeke Isabella Yde

### Dirigent

Serienummer: 40ff4d0f-3183-49d6-95b4-194d364b39ad

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-27 12:01:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1WRIU-DX1MW-8ZAPF-J5VM1-CH2VR-9TTCJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.